I. N. DURECKIEGO i
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 17, ”

naprzeciwko kośeioła po-Karmelickiego.
Przyjmuje zapisy uczniów przychodnich i pensyonarzy. |

Aleje Jerozolimskie, domu № 74, lokalu Xs 2.

W szkole dwuklasowej fflęzkiej, z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-4) Au toni IVfrajski.

OLIWA
Maszynowa — Mineralna i Roślinna

POKOST LNIANY i
MAKUCHY I

Lniane i Konopne 3
w fabryce przy rogatkach Ząbkowskich j.

ST. SIKORSKI
"Warszawa, 14= Warecka.

Fabryka Ksiąg’ Buchalteryjnych
SKŁAD PAPIERU